Ofício Vereador Nº 733/2018
São Roque, 30 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam efetuados reparos na estrada da Escola Juca Rocha.
Tal solicitação se deve ao péssimo estado de conservação em que se encontra a referida via, pois até mesmo chuvas não tão intensas alagam a parte da frente do pesqueiro, e professores e alunos têm  que enfrentar muita lama nas ruas, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2018 - 15:35 7059/2018/bm